
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和5年7月28日藤本電機株式会社 1,097,8001,708,3005050272 管工事 なごみの里山都　レストランエアコン更新
工事6月6日(火) 令和5年6月7日

令和5年8月25日株式会社ハセガワ 2,739,0003,103,1005050286 土木一式工事 町道中野間中央線　歩道改修工事6月6日(火) 令和5年6月7日



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050272　号

令和 5年 6月 6日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 1,553,000円

1,097,800円

998,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区大和　地内場 所

なごみの里山都　レストランエアコン更新工事件 名

令和5年6月7日　から　令和5年7月28日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 99,800円

落札率 64.26%

中町電業(株) 1,500,000兵庫県多可郡多可町中区中村町23番地

オシバ電機商会 1,280,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間843番地

藤本電機(株) 998,000 落札兵庫県多可郡多可町中区曽我井885番地

(有)中町プロパン藤本商店 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区奥中９７０番地の３６

(有)藤田電気水道工事 1,085,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋４２９番地

(有)近藤設備工業所 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区中村町４５１番地

(株)バンテック 1,170,000兵庫県多可郡多可町加美区豊部１６７６番地

(株)ヨシカワ 1,250,000兵庫県多可郡多可町加美区熊野部244番地の1

(株)竹内ガス水道工事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区東山552番地106



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050286　号

令和 5年 6月 6日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 2,821,000円

2,739,000円

2,410,000円

2,490,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区中野間　地内場 所

町道中野間中央線　歩道改修工事件 名

令和5年6月7日　から　令和5年8月25日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 249,000円

落札率 88.27%

(株)ハセガワ 2,490,000 落札兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン - 辞退兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 2,870,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 - 辞退兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

(株)山本商事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区東山454番地

大志(株) 2,500,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 3,400,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 2,500,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 3,100,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 2,500,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５２番地

(有)大量建設 2,510,000兵庫県多可郡多可町八千代区大屋８１８番地の１



(有)東谷口組 2,500,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１

吉田建設(株) 2,530,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地


	入札結果一覧
	入札結果明細

